[image: image1.png]



[image: image1.png]LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv

Līvānu novada pašvaldības domes

sēdes protokols

LĪVĀNOS

	2026. gada 29. janvāris
	Nr. 2


Sēdes sasaukta plkst.09:00
Sēdi atklāj plkst. 09:00
Sēdi vada: Dāvids Rubens – domes priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede 
Sēdē piedalās deputāti: 
1. Aija Smirnova
2. Andrejs Bondarevs
3. Andris Vaivods
4. Dace Jankovska
5. Gatis Ziemelis
6. Ginta Kraukle 

7. Guntis Endzels
8. Intis Svirskis
9. Jānis Klaužs
10. Jānis Magdaļenoks
11. Kristīne Kirilova
12. Liena Brūvere
13. Reinis Jačmenkins
Sēdē nepiedalās deputāti:

1. Pēteris Romanovskis – attaisnojošs iemesls
Sēdē piedalās:

Grigorijs Semjonovs – izpilddirektors
Gatis Pelēķis – Juridiskā nodaļas vadītājs
Antra Vilcāne – Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja
Aivis Zvaigzne – Finanšu nodaļas galvenais ekonomists
Līga Rubīne – Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja
Kristīne Vaivode – Līvānu novada Kultūras centra vadītājas p.i.
Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja
1. Par darba kārtību.
Ziņo Dāvids Rubens
Pašvaldības domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens ierosina veikt grozījumus domes sēdes izsludinātajā darba kārtībā un iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Rudzātu vidusskola.", šo jautājumu iekļaujot domes sēdes darba kārtībā kā 24. jautājumu.

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

Iekļaut pašvaldības domes sēdes darba kārtībā kā 24. jautājumu "Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Rudzātu vidusskola."
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta otro daļu un ņemot vērā deputātu balsojumu par jautājuma "Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Rudzātu vidusskola." iekļaušanu pašvaldības domes sēdes darba kārtībā, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, apstiprina šādu pašvaldības domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtību. Ziņo Dāvids Rubens.

2. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā. Ziņo Guntis Endzels.

3. Par Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu. Ziņo Guntis Endzels.

4. Par Līvānu novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā. Ziņo Guntis Endzels.

5. Par pašvaldībai piekrītošās zemes ar kadastra apzīmējumu 76520010100 Jersikas pagastā, Līvānu novadā atzīšanu par starpgabalu. Ziņo Gatis Ziemelis.

6. Par pašvaldībai piekrītošās zemes ar kadastra apzīmējumu 76520050649 Jersikas pagastā, Līvānu novadā atzīšanu par starpgabalu. Ziņo Gatis Ziemelis.

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežvidu Mežs” Līvānu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo Dāvids Rubens.

8. Par nekustamā īpašuma “Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā, daļas atkārtotu (sesto) nomas tiesību izsoli. Ziņo Dāvids Rubens.

9. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Līvānos, Līvānu novadā, nodošanu atsavināšanai. Ziņo Dāvids Rubens.

10. Par nekustamā īpašuma nomas līguma pagarinājumu. Ziņo Dāvids Rubens.

11. Par nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde”, Zundānos, Turku pagastā, Līvānu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Dāvids Rubens.

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtoto nomas tiesību izsoli. Ziņo Dāvids Rubens.

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7682 003 0246 Sutru pagastā, Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai. Ziņo Dāvids Rubens.

14. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plānu 2026. gadam. Ziņo Dāvids Rubens.

15. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda vidējā termiņa programmu 2026. - 2028. gadam. Ziņo Dāvids Rubens.

16. Par Līvānu novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesu. Ziņo Dāvids Rubens.

17. Par aizņēmuma pamatsummas pirmstermiņa atmaksu. Ziņo Dāvids Rubens.

18. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 31. oktobra noteikumos Nr. 6 „Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”. Ziņo Dāvids Rubens.

19. Par valsts budžeta mērķdotāciju interešu izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam. Ziņo Dāvids Rubens.

20. Par valsts budžeta mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam. Ziņo Dāvids Rubens.

21. Par valsts budžeta mērķdotāciju pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam. Ziņo Dāvids Rubens.

22. Par telpu izmantošanu Līvānu novada Kultūras centrā. Ziņo Dāvids Rubens.

23. Par Līvānu novada  Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls”  vadītāja  iecelšanu amatā. Ziņo Dāvids Rubens.

24. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Rudzātu vidusskola. Ziņo Dāvids Rubens.

25. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Dāvids Rubens.

2. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā.
Ziņo Guntis Endzels
Vārds tiek dots deputātiem Jānim Magdaļenokam, Andrejam Bondarevam, Gintai Krauklei 

Paskaidro Līvānu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Līga Rubīne

Lai nodrošinātu 2026. gada 3. oktobra Saeimas vēlēšanas, Centrālā vēlēšanu komisija 04.11.2025. pašvaldībām un novadu vēlēšanu komisijām ir nosūtījusi vēstuli Nr. 02.-01.6/563-N “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2026. gada Saeimas vēlēšanām" ar lūgumu līdz 2026. gada 28. februārim iesniegt CVK apstiprināšanai pašvaldības vēlēšanu iecirkņu sarakstu.
Centrālā vēlēšanu komisija norāda, ka vēlēšanu iecirkņi pēc iespējas jāizvieto ēkās, kas piekļūstamas vēlētājiem ar kustību traucējumiem, vēlēšanu iecirkņos jānodrošina kvalitatīvs un nepārtraukts interneta pieslēgums un droša vēlēšanu materiālu uzglabāšana, kā arī vēlēšanu iecirkņu nosaukumiem jābūt lakoniskiem, nepārprotamiem un vēlētājiem viegli saprotamiem.
Ņemot vērā Centrālās vēlēšanu komisijas norādījumus un Līvānu novada vēlēšanu komisijas ieteikumus, saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta trešo daļu, kas noteic, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 20. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Noteikt 2026. gada Saeimas vēlēšanām šādus vēlēšanu iecirkņus Līvānu novadā:
1.1. Nr. 709 Līvānu novada Kultūras centrs, Rīgas iela 105, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316,
1.2. Nr. 710 Līvānu Mūzikas skola, Raiņa iela 4, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316,
1.3. Nr. 711 Jaunatnes centrs “Kvartāls”, Lāčplēša iela 28, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316,
1.4. Nr. 712 Rožupes kultūras nams, Draudzības laukums 2, Rožupe, Rožupes pagasts, Līvānu novads, LV-5327,
1.5. Nr. 713 Jaunsilavas pamatskola, Jaunsilavas iela 1, Jaunsilavas, Turku pagasts, Līvānu novads, LV-5316,
1.6. Nr. 716 Jersikas tautas nams, Liepu iela 5, Upenieki, Jersikas pagasts, Līvānu novads, LV-5315,
1.7. Nr. 719 Rudzātu bibliotēka, Miera iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads, LV-5328,
1.8. Nr. 725 Sutru kultūras nams, Uzvaras iela 5, Sutri, Sutru pagasts, Līvānu novads, LV-5334.
2. Atbalstīt Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšlikumu Saeimas velēšanās organizēt izbraukuma balsošanu  Līvānu novada pagastu teritorijās. 
3. Izbraukuma balsošanas  vietas  noteikt saskaņā ar Centrālās vēlēšanu komisijas izbraukuma balsošanas instrukciju un ņemot vērā novada pašvaldības vēlēšanu komisijas ieteikumus.
4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos zaudē spēku 19.12.2024. lēmums Nr. 15-2 " Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā ".
5. Uzdot Līvānu novada Vēlēšanu komisijai iesniegt lēmuma 1. punktā noteiktos vēlēšanu iecirkņus apstiprināšanai Centrālajai vēlēšanu komisijai.
6. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs.
7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
3. Par Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu.
Ziņo Guntis Endzels
Izskatot Līvānu novada Vēlēšanu komisijas sagatavoto Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikuma projektu, kas papildus normatīvajos aktos ietvertajam regulējumam, nosaka Vēlēšanu komisijas darba organizāciju un saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, kurā noteikts, ka “atvasinātas publiskas personas orgāns, izveidojot pastarpinātās pārvaldes iestādi, izdod iestādes nolikumu”, un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantu un Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu /skat.pielikumā/.
2. Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu publicēt interneta vietnē www.livani.lv.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā: Vēlēšanu komisijas nolikums uz 4 lpp.
4. Par Līvānu novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā.
Ziņo Guntis Endzels
Vārds tiek dots deputātiem Jānim Magdaļenokam, Gintai Krauklei, Aijai Smirnovai, Andrim Vaivodam

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Grigorijs Semjonovs

Izskatot Līvānu novada Kultūras centra direktores pienākumu izpildītājas Kristīnes Vaivodes 2025. gada 29. decembra iesniegumu (reģistrēts 29.12.2025 ar Nr. LNP/2.2.12/25/217) par iecelšanu Līvānu novada Kultūras centra direktores amatā  un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20. panta sesto daļu, kas nosaka, ka “lai nodrošinātu labu pārvaldību, it īpaši pašvaldības uzdevumu efektīvu izpildi un sabiedrības uzticību konkrētās pašvaldības darbam, kā arī lai veicinātu darbinieka kvalifikācijas izaugsmi, darbinieku, neizsludinot atklātu konkursu un motivējot pārcelšanas pieļaujamību un lietderību, var pārcelt jebkurā citā pašvaldības amatā atbilstoši viņa spējām un kvalifikācijai uz noteiktu vai nenoteiktu laiku tajā pašā vai citā iestādē, izvērtējot darbinieka viedokli”, 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas nosaka, ka tikai dome “var iecelt amatā un  atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus”, un Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kurā noteikts, ka “dome ar lēmumu ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. No 2026. gada 1. februāra iecelt Līvānu novada Kultūras centra direktores amatā Kristīni Vaivodi, personas kods [..].
2. Uzdot Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājam veikt visas nepieciešamās darbības darba līguma noslēgšanai ar Kristīni Vaivodi.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
5. Par pašvaldībai piekrītošās zemes ar kadastra apzīmējumu 76520010100 Jersikas pagastā, Līvānu novadā atzīšanu par starpgabalu.
Ziņo Gatis Ziemelis
Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļa, izvērtējot pašvaldībai piekritīgās zemes vienības, konstatē un ierosina pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 0,1261 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 76520010100, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atzīt par starpgabalu, jo tai nav pieslēguma koplietošanas ceļam.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11. punktā ir noteikts, ka publiskai personai piederošs zemesgabals, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, ir atzīstams kā zemes starpgabals.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta otrās daļas 4. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11. punktu, Līvānu novada domes 2012. gada 31. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 9 „Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024. gadam”, kuru darbības termiņš pagarināts ar Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 19. decembra domes sēdes lēmumu Nr. 15-8 līdz jaunā Līvānu novada teritorijas plānojuma spēkā stāšanās un īstenošanas uzsākšanas brīdim, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Atzīt, ka neapbūvēta zemes vienība 0,1261 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 76520010100, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ir zemes starpgabals un tā ierakstāma zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda (skat. pielikumā izkopējumu no kadastra kartes). 
2. Noteikt, ka zemes platība var tikt precizēta pēc tās uzmērīšanas dabā.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās  pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā:  kartes skata izdruka uz 1 lpp.

6. Par pašvaldībai piekrītošās zemes ar kadastra apzīmējumu 76520050649 Jersikas pagastā, Līvānu novadā atzīšanu par starpgabalu.
Ziņo Gatis Ziemelis
Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļa ierosina pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 0,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 76520050649, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atzīt par starpgabalu, jo tika konstatēts, ka zemes vienībai nav pieslēguma koplietošanas ceļam.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11. punktā ir noteikts, ka publiskai personai piederošs zemesgabals, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam ir atzīstams kā zemes starpgabals.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta otrās daļas 4. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11. punktu, Līvānu novada domes 2012. gada 31. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 9 „Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024. gadam”, kuru darbības termiņš pagarināts ar Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 19. decembra domes sēdes lēmumu Nr. 15-8 līdz jaunā Līvānu novada teritorijas plānojuma spēkā stāšanās un īstenošanas uzsākšanas brīdim, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Atzīt, ka neapbūvēta zemes vienība 0,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 76520050649, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ir zemes starpgabals un tā ierakstāma zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda (skat. pielikumā izkopējumu no kadastra kartes). 
2. Noteikt, ka zemes platība var tikt precizēta pēc tās uzmērīšanas dabā.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā: kartes skata izdruka uz 1 lpp.
7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežvidu Mežs” Līvānu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu.
Ziņo Dāvids Rubens
2025. gada 27. februārī Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 4-8 “Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības nodošanu atsavināšanai”, 2025. gada 14. oktobrī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/40(3) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežvidu mežs”, Līvānu novadā, izsoli”.
2025. gada 9. decembrī Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/50(1) „Pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežvidu mežs”, Līvānu novadā, izsole”, saskaņā ar kuru izsole atzīta par nenotikušu. Izsoles noteikumos noteiktajā termiņā nepieteicās neviens pretendents.
Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo daļu, ceturto daļu un septīto daļu, 2025. gada 27. februāra Līvānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 4-8 “Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības nodošanu atsavināšanai”, 2025. gada 14. oktobra Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/40(3) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežvidu mežs”, Līvānu novadā, izsoli” un 2025. gada 9. decembra Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/50(1), Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

Atzīt 2025. gada 9. decembra pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežvidu mežs”, Līvānu novadā, izsoli par nenotikušu.
8. Par nekustamā īpašuma “Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā, daļas atkārtotu (sesto) nomas tiesību izsoli.
Ziņo Dāvids Rubens
2025. gada 30. septembrī Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 20-19 „Par nekustamā īpašuma „Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā, daļas atkārtotu (piekto) nomas tiesību izsoli”. Pamatojoties uz 2025. gada 9. decembra Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldība mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr. 1.3.17/25/52, nekustamā īpašuma “Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā daļas atkārtotā (piektā) nomas tiesību izsole ir atzīta par nenotikušu, jo pieteikumu izsolei nebija iesniedzis neviens pretendents.
Līvānu novada pašvaldība, atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumu Nr. 593 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” īstenošanas noteikumi” nosacījumiem īstenoja projektu „Līvānu pilsētas ielas pārbūve uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai” realizāciju, kura ietvaros tika veikti ieguldījumi ar uzņēmējdarbības attīstību saistītās Līvānu pilsētas ielās – Dzirnavu un Kaiju ielas – ar nosacījumu sasniegt projektā plānotos rezultātus. Atbilstoši 3.3.1. SAM MK noteikumu grozījumiem Nr. 681, atmaksājamās palīdzības piemērošanai noteikta mazāka pieļaujamā projektā sasniedzamā rādītāja izpildes proporcija – ne mazāk kā 65% apmērā no plānotās vērtībās, kas ir 4 jaunradītas darba vietas un uzņēmēju piesaistītās investīcijas vismaz  323856,00 EUR apmērā, kas ir īstenojami līdz 2028. gada 31. decembrim.
Nomas objekts ir Līvānu novada pašvaldībai piederošā (2014. gada 12. septembrī reģistrēts uz Līvānu novada pašvaldības vārda Latgales rajona tiesas Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000161019) nekustamā īpašuma “Alejas”, kadastra numurs 7652 001 0086, daļa – zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0086  0,9287 ha platībā un uz tās esošās nedzīvojamās ēkas:
1. būve ar kad. apz. 7652 001 0086 001  172,4 m² platībā;
2. būve ar kad. apz. 7652 001 0086 002  43,9 m² platībā;
3. būve ar kad. apz. 7652 001 0086 003  72,0 m² platībā;
4. būve ar kad. apz. 7652 001 0086 004  49,5 m² platībā,
5. būve ar kad. apz. 7652 001 0086 005 18,5 m² platībā, kas atrodas Kaiju ielā 14, Līvānos, Līvānu novadā.
Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam biznesa plānā paredzētās komercdarbības veikšanai, kas nedrīkst būt saistīta ar šādām tautsaimniecības nozarēm: elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde, izņemot gaisa kondicionēšanu (NACE kods: D), ūdensapgāde, kā arī notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija, izņemot otrreizējo pārstrādi (NACE kods: E), vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība, izņemot automobiļu un motociklu remontu (NACE kods: G), finanšu un apdrošināšanas darbības (NACE kods: K), operācijas ar nekustamo īpašumu (NACE kods: L), valsts pārvalde un aizsardzība, obligātā sociālā apdrošināšana (NACE kods: O), azartspēles un derības (NACE kods: R92), tabakas audzēšana (NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: C12), ārpusteritoriālo organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U).
SIA „Latio” 2025. gada 26. marta vērtējumā Nr. V/25-1292 nomas objekta 2025. gada 18. martā noteiktā nomas maksa (bez PVN un apsaimniekošanas maksājumiem pie nosacījuma, ka nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks): zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0086 un uz tā esošai apbūvei ir 1720,00 EUR/gadā jeb 143,00 EUR/mēnesī. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumiem Nr. 593 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” īstenošanas noteikumi” un saskaņā ar SIA „Latio” 2025. gada 18. martā noteikto nekustamā īpašuma nomas maksu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Atzīt 2025. gada 9. decembra pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā, daļas atkārtotu (piekto) nomas tiesību izsoli, par nenotikušu.
2. Iznomāt nekustamā īpašuma “Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā, kadastra numurs 7652 001 0086, daļu – zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0086 0,9287 ha platībā un uz tās esošās nedzīvojamās ēkas: būves ar kadastra apzīmējumiem 7652 001 0086 001, 7652 001 0086 002, 7652 001 0086 003, 7652 001 0086 004, 7652 001 0086 005, kas atrodas Kaiju ielā 14, Līvānos, Līvānu novadā, nomnieku noskaidrojot mutiskā izsolē.
3. Noteikt nomas objekta nosacīto nomas maksu – 143,00 EUR (viens simts četrdesmit trīs eiro, 00 centi) mēnesī un PVN.
4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas”, Līvānos, Līvānu novadā, daļas atkārtotas (sestās) nomas tiesību izsoles noteikumus (sk. pielikumā).
5. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai organizēt nomas objekta nomas tiesību izsoli.
6. Izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Līvānu novada pašvaldības domē.
7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs.
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā: izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 15 lapām.
9. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Līvānos, Līvānu novadā, nodošanu atsavināšanai.
Ziņo Dāvids Rubens
2025. gada 9. decembrī Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija izskatīja 2025. gada 21. novembrī saņemto un reģistrēto Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "FRESH ONE AD" iesniegumu ar lūgumu atsavināt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0415, kas atrodas Līvānos, Līvānu novadā. 
Zemes vienība 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0415, kas atrodas Līvānos, Līvānu novadā ar Līvānu novada domes 2020. gada 30. janvāra lēmumu Nr. 3-16 ,,Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Līvānu pilsētā atzīšanu par piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda” atzīta par Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemi un tā ierakstāma zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda. 
Zemes vienība nav apbūvēta, zemes lietošanas mērķis (0101) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
Izskatot iesniegumu tika konstatēts, ka zemes vienība nav nepieciešama pašvaldības funkciju izpildei.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmajā daļā noteikts, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktā noteikts, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, 73. panta ceturtajā daļā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības nekustamo īpašumu atsavināt.
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta otro punktu un 2025. gada 9. decembra Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/51(1), Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Nodot atsavināšanai Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0415, kas atrodas Līvānos, Līvānu novadā. 
2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļai zemes vienības īpašumtiesības nostiprināt Zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju, un vērtējumu iesniegt Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
Pielikumā: Izkopējums no kadastra kartes.
10. Par nekustamā īpašuma nomas līguma pagarinājumu.
Ziņo Dāvids Rubens
Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 29. oktobrī saņemts Anitas Baumanes, adrese: Lāčplēša iela 25-22, Līvānos, Līvānu novads, iesniegums (reģistrēts ar Nr. LNP/2.8.7/25/238), ar lūgumu pagarināt līgumu par Līvānu novada domes neapdzīvojamo telpu nomu ģimenes ārsta prakses vajadzībām Rīgas ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā un ģimenes ārsta prakses filiāles vajadzībām Skolas ielā 7-8, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā līdz 2026. gada 31. decembrim.
Starp Līvānu novada pašvaldību un ģimenes ārsti Anitu Baumani 2018. gada 12. novembrī noslēgts Pārjaunojuma līgums Nr. LNP/2-13.6/18.28 Nedzīvojamo telpu nomas līgumam Nr. 4/1 par telpām, kas atrodas Skolas ielā 7-8, Rožupē, Līvānu novadā, ar kopējo platību 58,50 m2 , ēkā ar kadastra apzīmējumu 76660100489001. Savukārt 2012. gada 1. oktobrī starp Līvānu novada domi un ģimenes ārsti Anitu Baumani tika noslēgts Līvānu novada domes nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr. LND/9-4/12/19 par telpām Rīgas ielā 77, Līvānos, par telpu nomu Rīgas ielā 77, Līvānos ar kopējo platību 18,1m2 un 1/3 domājamo daļu no koplietošanā esošajām telpām 38,3 m2 platībā, ēkā ar kadastra apzīmējumu 76110040609001. 2019. gada 23. aprīlī tika  noslēgtas vienošanās par nomas līgumu pagarināšanu līdz 2025. gada 31. decembrim. Minētās telpas faktiski tiek izmantotas arī pēc noslēgtā līguma darbības izbeigšanas.
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju veselību — īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus un organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību. 
Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas izmantošanas noteikumi” 4. punkts nosaka, ka šo noteikumu 2. nodaļas normas var nepiemērot, ja nomas objektu iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, un ka, saskaņā ar 18. pantu, iznomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu, izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.
Pamatojoties uz   Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu un otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas izmantošanas noteikumi” 4.1. apakšpunktu, 5. punktu un 12. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Pagarināt ar Anitu Baumani, adrese: Lāčplēša iela 25-22, Līvānos, Līvānu novadā noslēgtos nedzīvojamo telpu nomas līgumus, noslēdzot vienošanos par nomas līguma termiņa pagarinājumu līdz 2026. gada 31. decembrim, negrozot pārējos nomas līgumu nosacījumus, šādiem līgumiem:
1.1. Pārjaunojuma līgums Nr. LNP/2-13.6/18.28 Nedzīvojamo telpu nomas līgumam Nr. 4/1 par telpām, kas atrodas Skolas ielā 7-8, Rožupē, Līvānu novadā, ar kopējo platību 58,50 m2, ēkā ar kadastra apzīmējumu 76660100489001.
1.2. Nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr. LND/9-4/12/19 par telpām Rīgas ielā 77, Līvānos, par telpu nomu Rīgas ielā 77, Līvānos ar kopējo platību 18,1m2 un 1/3 domājamo daļu no koplietošanā esošajām telpām 38,3 m2 platībā, ēkā ar kadastra apzīmējumu 76110040609001.
2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskai nodaļai noslēgt vienošanos par nedzīvojamo telpu nomu viena mēneša laikā pēc lēmuma pieņemšanas.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
11. Par nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde”, Zundānos, Turku pagastā, Līvānu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu.
Ziņo Dāvids Rubens
2024. gada 19. decembrī Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 15-18 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde” nodošanu atsavināšanai”, ar kuru nolēma nodot atsavināšanai Līvānu novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Turku pagasta pārvalde”, Zundāni, Turku pagasts, Līvānu novads, ar kadastra numuru 7686 006 0120, kas sastāv no zemes vienības 2762 m² platībā un uz tās esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7686 006 0120 001 (administratīvā ēka), 7686 006 0120 002 (tautas nams), 7686 006 0120 003 (šķūnis). 
2025. gada 13. novembrī Līvānu novada pašvaldības domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/44(6) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde”, Zundānos, Turku pagastā, Līvānu novadā, atsavināšanu”, ar kuru nolēma atsavināt minēto nekustamo īpašumu, rīkojot atkārtotu (otro) mutisku izsoli ar augšupejošu soli.
Objekta nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākumcena, 21 500,00 EUR, tika apstiprināta ar 2025. gada 28. janvāra Līvānu novada pašvaldības domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/2(2), pamatojoties uz SIA “Latio” 2025. gada 16. janvāra nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/25 – 115.
2026. gada 6. janvārī notika nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde”, Zundānos, Turku pagastā, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7686 006 0120, izsole. Īpašums ir nosolīts par 23 700,00 EUR. Nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, personas kods [..], deklarētā adrese: [..].
Saskaņā ar nekustamā īpašuma – “Turku pagasta pārvalde”, Zundānos, Turku pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir iemaksājis dalības maksu 100,00 EUR un nodrošinājumu 2150,00 EUR. Minēto izsoles noteikumu 35. punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama viena mēneša laikā pēc izsoles un iemaksātais nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma summā. Lūcija Bērziņa 2026. gada 12. janvārī iemaksāja Līvānu novada pašvaldības norēķinu kontā atlikušo nosolītās summas daļu 21 550,00 EUR. 
Izsoles noteikumu 40. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada pašvaldības dome apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 19. decembra lēmumu Nr. 15-18, Līvānu novada pašvaldības domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2025. gada 13. novembra lēmumu Nr. 1.3.17/25/44(6), 2025. gada 28. janvāra lēmumu Nr. 1.3.17/25/2(2), 2026. gada 6. janvāra Līvānu novada pašvaldības domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr. 1.3.17/26/1, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – “Turku pagasta pārvalde”, Zundāni, Turku pagasts, Līvānu novads, ar kadastra numuru 7686 006 0120 (turpmāk – Īpašums), kas sastāv no zemes vienības 2762 m² platībā un uz tās esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem: 7686 006 0120 001 (administratīvā ēka), 7686 006 0120 002 (tautas nams) un 7686 006 0120 003 (šķūnis), izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 23 700,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi), nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, personas kods [..], deklarētā adrese: [..].
2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar VĀRDS UZVĀRDS, personas kods [..], deklarētā adrese: [..].
3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtoto nomas tiesību izsoli.
Ziņo Dāvids Rubens
Vārds tiek dots deputātiem  Jānim Klaužam, Andrim Vaivodam, Andrejam Bondarevam

2025. gada 27. novembrī Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 21-12 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtoto nomas tiesību izsoli” un 2026. gada 6. janvārī tika organizēta izsole. 
Saskaņā ar 2026. gada 6. janvāra Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/26/2(1) “Pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtotā nomas tiesību izsole”, pieteikumu izsolei nebija iesniedzis neviens pretendents, kā rezultātā izsoles dalībnieku sarakstā netika iekļauts neviens izsoles dalībnieks un izsole atzīta par nenotikušu.
Līvānu novada pašvaldība, īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu „Līvānu industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai un uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 1. kārta”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2015. gada 10. novembra noteikumiem Nr. 645 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 645), atbilstoši projektam „Līvānu industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai un uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 1. kārta” (turpmāk – Projekts), Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā ir izbūvēts noliktavas asfalta laukums ar platību 4634,1 m² un sakārtota teritorija 1,822 ha platībā. Lai nodrošinātu Projektā sasniedzamos rezultatīvos rādītājus, nomniekam ir pienākums normatīvajos aktos un nomas līgumā noteiktajā kārtībā līdz 2028. gada 31. decembrim nomas objekta teritorijā veikt investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos – ne mazāk par 298493 EUR (divi simti deviņdesmit astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs euro) un jaunradīt ne mazāk kā 2 (divas) darba vietas. 
Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 645 33. punktu, kurā noteikts, ka komersantu, kurš nomās no finansējuma saņēmēja projekta ietvaros attīstīto teritoriju vai ēku un ar to saistīto infrastruktūru, vai komersantu, kurš veiks nekustamā īpašuma apsaimniekošanu, izvēlas atklātā, caurskatāmā un nediskriminējošā veidā, par infrastruktūras izmantošanu nosakot tirgus cenu. 
Nomas objekts ir Līvānu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 001 0206, Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā (reģistrēts uz Līvānu novada pašvaldības vārda Latgales rajona tiesas Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000602676) sastāvā esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0023 daļa 1,822 ha platībā ar inženierbūvi – noliktavas asfalta laukumu (kadastra apzīmējums 7652 001 0023 004).
Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam biznesa plānā paredzētās komercdarbības veikšanai, kas nedrīkst būt saistīta ar šādām tautsaimniecības nozarēm: elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde, izņemot gaisa kondicionēšanu (NACE kods: D), ūdensapgāde, kā arī notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija, izņemot otrreizējo pārstrādi (NACE kods: E), vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība, izņemot automobiļu un motociklu remontu (NACE kods: G), finanšu un apdrošināšanas darbības (NACE kods: K), operācijas ar nekustamo īpašumu (NACE kods: L), valsts pārvalde un aizsardzība, obligātā sociālā apdrošināšana (NACE kods: O), azartspēles un derības (NACE kods: R92), tabakas audzēšana (NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: C12), ārpusteritoriālo organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U).
SIA „LINIKO” 2025. gada 17. marta vērtējumā Nr. 25 - 138 noteiktā nekustamā īpašuma nomas maksa ir 265,00 EUR mēnesī (divi simti sešdesmit pieci euro) mēnesī. Papildus tirgus nomas maksai nomnieks maksā PVN (pievienotās vērtības nodokli), nekustamā īpašuma nodokli un apsaimniekošanas izdevumus. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3. panta pirmās daļas otro punktu, Ministru kabineta 2015. gada 10. novembra noteikumiem Nr. 645 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi”, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības manats atsavināšanas komisijas 2026. gada 6. janvāra lēmumu Nr. 1.3.17/26/2(1), Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Atzīt 2026. gada 6. janvāra Līvānu novada pašvaldības, nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtoto nomas tiesību izsoli par nenotikušu.
2. Iznomāt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 001 0206, Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0023 daļu 1,822 ha platībā ar inženierbūvi – noliktavas asfalta laukumu (kadastra apzīmējums 7652 001 0023 004), nomnieku noskaidrojot atkārtotā mutiskā izsolē.
3. Noteikt nomas objekta nomas tiesību izsoles sākumcenu – 212 EUR (divi simti divpadsmit euro) mēnesī un PVN.
4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, atkārtotās nomas tiesību izsoles noteikumus.
5. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai organizēt nomas objekta atkārtoto nomas tiesību izsoli.
6. Izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Līvānu novada pašvaldības domei.
7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs un Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs.
8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā: 
1. Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesību atkārtotās izsoles noteikumi uz 24 lpp.
2. Izsoles noteikumu pielikums Nr.1 uz 1 lpp.
Domes sēdes laikā pulksten 9:48 deputāts Andris Vaivods, informējot sēdes vadītāju Dāvidu Rubeni, atstāj domes sēdes zāli un atgriežas domes zālē 9:50
13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7682 003 0246 Sutru pagastā, Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai.
Ziņo Dāvids Rubens
Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts VĀRDS UZVĀRDS, deklarētā adrese: [..], 2026. gada 14. janvāra iesniegums (reģ. Nr. LNP/2.7.1/26/2) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7682 003 0246 Sutru pagastā, Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai.
Izskatot augstākminēto iesniegumu, konstatēts, ka  par zemes vienību 4,97 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7682 003 0246, kas atrodas Sutru pagastā, Līvānu novadā, pamatojoties uz Līvānu novada domes 2012. gada 29. marta lēmumu Nr. 3-15(2), 2012. gada 17. aprīlī ir noslēgts zemes nomas līgums Nr. LND/9-7/12/18 ar VĀRDS UZVĀRDS, deklarētā adrese: [..], kas ir spēkā līdz 2027. gada 16. aprīlim. 
Augstāk minētā zemes vienība ar 2020. gada 30. janvāra Līvānu novada domes lēmumu Nr. 3-15 “Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Sutru pagastā atzīšanu par piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda” atzīta par piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai.
Zemes vienība nav apbūvēta. Zemes lietošanas mērķis (0101) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
Izskatot iesniegumu tika konstatēts, ka zemes vienība nav nepieciešama pašvaldības funkciju izpildei.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmajā daļā noteikts, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktā noteikts, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, 73. panta ceturtajā daļā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības nekustamo īpašumu atsavināt.
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta otro punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Nodot atsavināšanai Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 4,97 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7682 003 0246, kas atrodas Sutru pagastā, Līvānu novadā. 
2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļai zemes vienības īpašumtiesības nostiprināt Zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju, un vērtējumu iesniegt Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
Pielikumā: Izkopējums no kadastra kartes.
14. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plānu 2026.gadam.
Ziņo Dāvids Rubens
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma „Par autoceļiem” 12. pantu un Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 23. un 24. punktu, ņemot vērā Satiksmes ministrijas 2025. gada 23. decembra rīkojumu Nr. 01-03/227 “Par mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem (ielām) 2026. gadā”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plānu 2026. gadam (skat. pielikumā).
2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada  Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā: Līvānu novada autoceļu/ielu/fonda izlietojuma plāns 2026. gadam uz 1 lpp.

15. Par Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda vidējā termiņa programmu 2026. - 2028. gadam.
Ziņo Dāvids Rubens
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma „Par autoceļiem” 12. pantu un Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu, ņemot vērā Satiksmes ministrijas 2025. gada 23. decembra rīkojumu Nr. 01-03/227 “Par mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem (ielām) 2026. gadā”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda vidējā termiņa programmu 2026. - 2028. gadam (skat. pielikumā).
2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā: Līvānu novada autoceļu/ielu/fonda vidējā termiņa programma 2026. - 2028. gadam uz 1 lpp.
16. Par Līvānu novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesu.
Ziņo Dāvids Rubens
Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Andrim Vaivodam

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk tekstā – Atsavināšanas likums) 9. panta otrā daļa nosaka, ka institūciju, kura organizē atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosaka atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija. Ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta lēmumu Nr. 3-15 ir apstiprināts Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas nolikums, kur noteikts, ka tā veic pašvaldības īpašuma objektu privatizāciju, atsavināšanu un iznomāšanu. Atsavināšanas likuma 10. pants nosaka, ka nekustamā īpašuma izsoles noteikumos var iekļaut tikai likumā un Ministru kabineta, atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas vai šā likuma 5. pantā minētās institūcijas (amatpersonas) lēmumā paredzētos nosacījumus. Izsoles noteikumos norāda institūciju (amatpersonu), kura apstiprina izsoles rezultātus un kurai var iesniegt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām. Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas nolikumā noteikts, ka tā izstrādā un apstiprina atsavināšanai paredzētās mantas izsoles noteikumus, īsteno izsoles norisi, izsoles rezultātus iesniedz apstiprināšanai pašvaldības domei.
Lai mazinātu administratīvo slogu un paātrinātu atsavināšanas procesu, Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļa ierosina noteikt, ka nekustamo īpašumu izsoļu rezultātus apstiprina domes priekšsēdētājs un pirkuma līgumu bez atsevišķa pašvaldības domes lēmuma paraksta domes priekšsēdētājs (prombūtnes laikā – domes priekšsēdētāja vietnieks).
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8., 16. punktu, 73. pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9. panta otro daļu, 10. pantu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Noteikt Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai iekļaut nekustamo īpašumu atsavināšanas, tajā skaitā zemes starpgabalu atsavināšanas, izsoļu noteikumos nosacījumus:
1.1. pēc izsoles, Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas;
1.2. Līvānu novada pašvaldība un objekta nosolītājs noslēdz Objekta pirkuma līgumu 10 (desmit) dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas, nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta pašvaldības domes priekšsēdētājs;
1.3. nenotikušas izsoles rezultātus apstiprina domes priekšsēdētājs ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā pēc izsoles.
2. Pēc  nenotikušas izsoles rezultātu apstiprināšanas, Līvānu novada pašvaldības domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai bez atsevišķa domes lēmuma rīkot atkārtotu izsoli atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
3. Atzīt par spēku zaudējušu Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumu Nr. 4-9 “Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesu”.
4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
17. Par aizņēmuma pamatsummas pirmstermiņa atmaksu.
Ziņo Dāvids Rubens
Līvānu novada pašvaldība 2025. gadā virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes ir saņēmusi 94793,79 EUR. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, kas nosaka, ka tikai dome ir tiesīga izlemt jautājumus par aizņēmumu un citu saistību uzņemšanos pašvaldības vārdā, ievērojot likumā noteikto, un likuma “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 2027. un 2028.gadam” 41. pantu, kas nosaka, ka pašvaldību 2025. gada ieņēmumi virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes tiek novirzīti pašvaldību aizņēmumu saistību dzēšanai, pašvaldību domes līdz 2026. gada 1. februārim pieņem lēmumu par pašvaldības ieņēmumu summas apmēra 2025. gadā virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes attiecināšanu uz valsts aizdevumu pamatsummu maksājumu dzēšanu, lai Valsts kase nodrošinātu no pašvaldību kontiem automātisko saistību ieturēšanu ne vēlāk kā līdz 2026. gada 20. februārim, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Veikt Valsts kases aizdevuma saskaņā ar 2018. gada 19. jūnija pārjaunojuma līgumu Nr. A2/1/18/345, trančes Nr. PP – 8/2018, “Investīciju projektu īstenošanai (saistību pārjaunojums)” pirmstermiņa atmaksu kopsummā 117800,00 EUR sekojoši:
1.1. saskaņā ar aizdevuma atmaksas grafiku 2026. gada 20. martā atmaksājamās  pamatsummas 58900,00 EUR pirmstermiņa atmaksu no 2025. gadā saņemtajiem ieņēmumiem virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes;
1.2. saskaņā ar aizdevuma atmaksas grafiku 2026. gada 20. jūnijā atmaksājamās pamatsummas 58900,00 EUR pirmstermiņa atmaksu, tai skaitā 35893,79 EUR no 2025. gadā saņemtajiem ieņēmumiem virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes un 23006,21 EUR no Līvānu novada pašvaldības 2026. gada pamatbudžeta ieņēmumiem.
2. Iesniegt pirmstermiņa aizdevuma atmaksas pieteikumu Valsts kases eAizņēmumu sistēmā aizdevuma pamatsummas dzēšanai līdz 2026. gada 18. februārim.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma 2. punkta izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājs – galvenais grāmatvedis.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
18. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 31. oktobra noteikumos Nr. 6 „Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”.
Ziņo Dāvids Rubens
Vārds tiek dots deputātiem Gintai Krauklei, Andrim Vaivodam, Aijai Smirnovai, Reinim Jačmenkinam, Jānim Klaužam, Andrejam Bondarevam, Jānim Magdaļenokam, 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2. panta pirmās daļas 14. punktu, 5. panta pirmās daļas 3. un 5. punktu, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 361 „Noteikumi par valsts amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām piemērojams tirgus koeficients”, kā arī ievērojot Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 31. oktobra noteikumu Nr.6 „Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” 7., 9., 24. un 26. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – 3 (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Ginta Kraukle), "Atturas" – 2 (Dace Jankovska, Jānis Magdaļenoks), "Nepiedalās" – 1 (Aija Smirnova)
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 31. oktobra noteikumu Nr. 6 „Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” grozījumus (Pielikumā noteikumu konsolidētā versija):
1.1.  Noteikumu 7. punktu izteikt šādā redakcijā:
„7. Domes priekšsēdētāja amats ir algots. Domes priekšsēdētāja mēnešalgu nosaka, ņemot vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otrajā daļā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kurai piemēro koeficientu 2,7, kas noapaļots pilnos euro. Domes priekšsēdētājam samaksa par piedalīšanos domes, pastāvīgo komiteju un komisiju sēdēs, iedzīvotāju pieņemšanu vai iepazīšanos ar lēmumu projektiem, pārstāvību, ko nosaka normatīvie akti, ietilpst mēnešalgā.”;
1.2. Noteikumu 9. punktu izteikt šādā redakcijā:
„9. Domes priekšsēdētāja vietnieka amats ir algots. Domes priekšsēdētāja vietnieka mēnešalgu nosaka, ņemot vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otrajā daļā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kurai piemēro koeficientu 2,4, kas noapaļots pilnos euro. Domes priekšsēdētāja vietniekam samaksa par piedalīšanos domes, pastāvīgo komiteju un komisiju sēdēs, iedzīvotāju pieņemšanu vai iepazīšanos ar lēmumu projektiem, pārstāvību, ko nosaka normatīvie akti, ietilpst mēnešalgā.”;
1.3. Noteikumu 11. punktu izteikt šādā redakcijā:
„11. Par Domes priekšsēdētāja pienākumu veikšanu tā prombūtnes laikā papildus Noteikumu 10. punktā noteiktajam priekšsēdētāja vietnieks saņem atlīdzību 20% apmērā no priekšsēdētāja vietniekam noteiktās mēnešalgas likmes atbilstoši nostrādātajam laikam.”;
1.4. Papildināt Noteikumus ar 21 ¹. punktu šādā redakcijā:
„21 ¹. Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja, sekretāra un komisijas locekļu atlīdzības stundas likmi par periodu starp vēlēšanām, kurā viņi pilda savus pienākumus komisijā, nosaka, ņemot vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kam piemērots šāds koeficients:
21¹.1. komisijas priekšsēdētājam - 0,012;
21¹.2. komisijas sekretāram - 0,0102;
21¹.3. komisijas loceklim - 0,007.";
1.5. Noteikumu 24. punktu izteikt šādā redakcijā:
„24. Pašvaldības izpilddirektora amatu klasificē atbilstoši valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogam. Pašvaldības izpilddirektoram mēnešalgu nosaka 95% apmērā no Domes priekšsēdētāja mēnešalgas, kas noteikta atbilstoši šo noteikumu 7. punktam.”;
1.6. Noteikumu 26. punktu izteikt šādā redakcijā:
„26. Pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatu klasificē atbilstoši valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogam. Pašvaldības izpilddirektora vietnieka mēnešalgu nosaka 70% apmērā no Domes priekšsēdētāja mēnešalgas, kas noteikta atbilstoši šo noteikumu 7. punktam.”;
1.7. Noteikumu 35. punktu izteikt šādā redakcijā: 
„35. Darbiniekiem var noteikt piemaksu ne vairāk kā 20% apmērā no darbiniekam noteiktās individuālās mēnešalgas, par papildus darba pienākumu veikšanu, ja: 
35.1. papildus saviem tiešajiem amata (darba)  pienākumiem aizvieto ilgstošā prombūtnē (vismaz piecas darba dienas) esošu darbinieku:
35.1.1. 20% (divdesmit procentu) apmērā, ja darbinieks nodrošina nepārtrauktu aizvietojamā darbinieka pienākumus/darbu veikšanu, ir kompetents patstāvīgi pieņemt lēmumus aizvietojamā darbinieka vietā un nav nepieciešama citu darbinieku iesaistīšana norādīto pienākumu veikšanā, 
35.1.2. 15% (piecpadsmit procentu) apmērā, ja darbinieks daļēji veic aizvietojamā darbinieka pienākumus/darbu, patstāvīgi nodrošina tehnisku pienākumus/darba izpildi, bet lēmumu pieņemšanai aizvietojamā darbinieka pienākumus/darbu kompetences jautājumos nepieciešama konsultēšanās ar augstāka līmeņa speciālistu, 
35.1.3. 15% (piecpadsmit procentu) apmērā, ja aizvietojamā darbinieka pienākumus/darbu veic periodiski, bet nepieņem lēmumus aizvietojamā darbinieka pienākumus/darbu kompetences jautājumos, 
35.1.4. 10% (desmit procentu) apmērā, ja darbinieks veic koordinatora funkciju, aizvietojamā darbinieka pienākumus/darbu un veic aizvietojamā darbinieka pienākumus/darbu īpašas nepieciešamības gadījumos.
35.2. pilda vakanta amata (darba) pienākumus;
35.3. veic papildus darba pienākumus, kas nav noteikti amata aprakstā.”.
1.8. Noteikumu 43. punktu izteikt šādā redakcijā: 
"43. Tehniskajiem sekretāriem un Līvānu novada vēlēšanu komisijas locekļiem ar pašvaldības izpilddirektora rīkojumu var  piešķirt apmaksātas 2 (divas) papildatvaļinājuma darba dienas par darba pienākumu veikšanu Līvānu novada pašvaldības izveidotajās komitejās, komisijās un padomēs."
1.9. Visā Noteikumu tekstā izslēgt vārdu salikumu „un valžu”.
2. Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā ar 2026. gada 1. februāri.
3. Noteikt, ka Noteikumu 9., 24., un 26. punkti piemērojami ar 2026. gada 1. aprīli. 
4. Noteikt, ka līdz 2026. gada 31. martam priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka atalgojums paliek 2024. gada līmenī.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
Pielikumā: Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 31. oktobra noteikumu Nr. 6 „Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” konsolidētā versija.
Domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens pulksten 10:37 izsludina 5 minūšu pārtraukumu. Domes sēde turpina pulksten 10:46
19. Par valsts budžeta mērķdotāciju interešu izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam.
Ziņo Dāvids Rubens
Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 9. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta noteikumiem “Par interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales kārtību”, Līvānu novada pašvaldības Valsts budžeta mērķdotācijas sadales un izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas komisijas 2026. gada 15. janvāra sēdes protokolu Nr. 2, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas 112582 euro apmērā un 5914 euro apmērā par izglītības programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem sadalījumu Līvānu novada pašvaldības interešu izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam sekojoši: 
1.1. Līvānu 1.vidusskola – 19146 euro, 
1.2. Līvānu Bērnu un jauniešu centrs – 60443 euro,
1.3. Rožupes pamatskola – 5576 euro un 1972 euro par izglītības programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem,
1.4. Jaunsilavas pamatskola – 5576 euro un 1971 euro par izglītības programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem,
1.5. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola – 4647 euro,
1.6. Jersikas pamatskola – 6041 euro un 1971 euro par izglītības programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem,
1.7. Rudzātu vidusskola – 5576 euro,
1.8. Lūzenieku pamatskola – 4647 euro,
1.9. Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola – 930 euro.
2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītājs un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
20. Par valsts budžeta mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam.
Ziņo Dāvids Rubens
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 9. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs", 2025. gada 25. septembra Līvānu novada pašvaldības noteikumiem  Nr. 5 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Līvānu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” un Līvānu novada pašvaldības Valsts budžeta mērķdotācijas sadales un izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas komisijas 2026. gada 15. janvāra sēdes protokolu Nr. 2, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas 235744 euro apmērā sadalījumu Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam sekojoši:
1.1. Līvānu 1. vidusskola – 19188 euro,
1.2. Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestāde ”Rūķīši” – 153508 euro,
1.3. Jaunsilavas pamatskola – 12336 euro,
1.4. Jersikas pamatskola – 16447 euro,
1.5. Rožupes pamatskola – 16447 euro,
1.6. Rudzātu vidusskola – 17818 euro.
2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītājs un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
21. Par valsts budžeta mērķdotāciju pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam.
Ziņo Dāvids Rubens
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 9. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, 2025. gada 25. septembra Līvānu novada pašvaldības noteikumiem Nr. 5 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Līvānu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” un Līvānu novada pašvaldības Valsts budžeta mērķdotācijas sadales un izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas komisijas 2026. gada 15. janvāra sēdes protokolu Nr. 2, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas 1649856 euro apmērā sadalījumu Līvānu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. augustam sekojoši:
1.1. Līvānu 1. vidusskola – 890018 euro,
1.2. Jaunsilavas pamatskola – 182339 euro,
1.3. Jersikas pamatskola – 176277 euro,
1.4. Rožupes pamatskola – 186834 euro,
1.5. Rudzātu vidusskola – 214388 euro.
2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītājs un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
22. Par telpu izmantošanu Līvānu novada Kultūras centrā.
Ziņo Dāvids Rubens
Izskatot 2026. gada 21. janvāra Valsts kancelejas iesniegumu (reģistrēts ar Nr. LNP/2.1.9.3/26/38 ) ar lūgumu Līvānu novada pašvaldību atbalstīt semināra norisi nodrošinot semināra norisei bezmaksas pašvaldības vai tās iestādes telpas ar aprīkojumu- pārvietojami galdi un krēsli, lai varētu veidot grupu kopstrādes vietas (salas), datoru un multimediju ekrānu vai multimediju projektoru, kā arī prezentāciju slaidu pārslēdzēju flip chart tāfeli, papīru un marķierus.
Pamatojoties uz minēto, Valsts kanceleja plāno organizēt reģionālu semināru Līvānos, aicinot piedalīties tuvējo pašvaldību pārstāvjus. Dalība seminārā paredzēta bez maksas. Valsts kancelejas projekta “Administratīvās kapacitātes ceļa karte 2021-2027” ietvaros tiks segtas lektoru, kā arī divu kafijas paužu izmaksas. Plānots, ka seminārā par komercdarbības atbalsta nosacījumu piemērošanu atbalsta programmās, tostarp De minimis atbalsta regulējumu piedalīsies ne vairāk kā 60 dalībnieki, un to plānots īstenot 2026. gada 13. februārī no plkst.11.00 – 17.00.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Atļaut Valsts kancelejai, reģ. Nr. 90000055313, izmantot bez maksas Līvānu novada Kultūras centra telpas šā gada 13. februārī laika posmā no plkst. 11.00 – 17.00, nodrošinot atbilstošas telpas un aprīkojumu saskaņā ar Valsts kancelejas iesniegumu.
2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras centra direktors. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
23. Par Līvānu novada  Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls”  vadītāja  iecelšanu amatā.
Ziņo Dāvids Rubens
Vārds tiek dots deputātiem Andrim Vaivodam, Dāvidam Rubenam, Jānim Klaužam, Jānim Magdaļenokam

2025. gada 29. decembrī tika izsludināta pieteikšanās uz vakanto Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls”  vadītāja amatu, Līvānu novada pašvaldība saņēma divus pieteikumus, viens kandidāts atteicās ierasties uz interviju, otrs kandidāts tika uzklausīts izvērtēšanas komisijā (2026. gada 26. janvāra rīkojums Nr. LNP/2.1.1/26/20 “Par Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls”  vadītāja amata pretendentu izvērtēšanas komisiju”), pamatojoties uz Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāja amata izvērtēšanas  komisijas 2026. gada 26. janvāra lēmumu (2026. gada 26. janvāra Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls”  vadītāja amata izvērtēšanas  komisijas sēdes protokols Nr. LNP/2.2.25/26/3), Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas nosaka, ka tikai dome “var iecelt amatā un  atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus”, un Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kurā noteikts, ka “dome ar lēmumu ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. No 2026. gada 1. februāra iecelt Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls”  vadītājas amatā Leilu Alijevu, personas kods [..].
2. Uzdot Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājam veikt visas nepieciešamās darbības darba līguma noslēgšanai ar Leilu Alijevu.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.
24. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Rudzātu vidusskola.
Ziņo Dāvids Rubens
Līvānu novada pašvaldībā 2026. gada 19. janvārī saņemta Rudzātu vidusskolas vēstule (reģistrēta 19.01.2026., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/26/188) “Par Rudzātu vidusskolas internātu”, kurā sniegta informācija, ka Rudzātu vidusskolas internāts jau ilgstoši nepilda tam paredzētās funkcijas, jo nav izglītojamo pieprasījuma pēc internāta pakalpojumiem. Faktiski internāts netiek izmantots, līdz ar to nav nepieciešamības nodrošināt ar internāta darbību saistītās amata vienības. Lai nodrošinātu efektīvu finanšu un cilvēkresursu izmantošanu, ir lietderīgi veikt izmaiņas amata vienību Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā Rudzātu vidusskolā, lai optimizētu darbinieku noslodzi, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” un atbilstoši Rudzātu vidusskolas iekšējo noteikumu  Nr. 3.30/7 “Internāta darbības kārtība” 5. punktam, kurā noteikts, ka  internāts tiek atvērts, ja to pieprasa desmit vai vairāk bērnu vecāki, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:

1. Ar 2026. gada 1. martu izslēgt no Rudzātu vidusskolas amatu vienību saraksta  amatu “Auklis” (profesijas kods 5311 01) 1 likme. 
2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Rudzātu vidusskola.
3. Uzdot Rudzātu vidusskolas direktoram veikt visas nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi.
4. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram.
25. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka informācija.
Ziņo Dāvids Rubens
Vārds tiek dots deputātiem Reinim Jačmenkinam, Andrim Vaivodam, Jānim Magdaļenokam, Jānim Klaužam, Andrejam Bondarevam, Gatim Ziemelim, Aijai Smirnovai, Intim Svirskim

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Grigorijs Semjonovs

19. decembrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens piedalījās Latgales plānošanas reģiona attīstības padomes gada nogales sanāksmē, kas notika Krāslavas novadā. Sanāksmes darba kārtībā bija jautājumi par reģiona dalību starptautiskās sadarbības programmās, Latgales speciālās ekonomiskās zonas līdzšinējiem darbības rezultātiem un priekšlikumiem tās tālākai stiprināšanai, valsts reģionālo autoceļu attīstību, finanšu plānošanu un budžeta grozījumiem, aizvadītā gada aktivitātēm un darbības rezultātiem, kā arī turpmākajiem attīstības virzieniem.
22. decembrī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens piedalījās Latgales plānošanas reģiona sanāksmē par Latgales pašvaldību, tai skaitā Līvānu novada, iesaisti Interreg programmas projektā “Plūdu riska samazināšana ar ilgtspējīgu ūdens infrastruktūru, risinājumiem un ekosistēmām”.
29. decembrī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens attālināti piedalījās Latgales pašvaldību vadītāju sarunās ar Finanšu ministrijas pārstāvjiem par pašvaldību jauno finanšu izlīdzināšanas sistēmu 2026. gadā.
6. janvārī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens un priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova tikās ar Rīgas Tehniskās universitātes attīstības fonda pārstāvjiem, lai pārrunātu sadarbības iespējas eksakto zinību nodarbību organizēšanā Līvānu novadā.
No 6. līdz 15. janvārim Līvānu novada pašvaldības vadība tikās ar novada iestāžu vadītājiem, lai pārrunātu jautājumus par pašvaldības 2026. gada budžetu.
9. janvārī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova piedalījās Latvijas–Lietuvas pārrobežu sadarbības projekta “CultureLINK” plānošanas sanāksmē, kura mērķis ir veicināt Latvijas un Lietuvas jauniešu interesi un iesaisti abu tautu tradicionālās kultūras pasākumos, stiprinot savstarpējo sapratni un kultūras mantojuma saglabāšanu.
13. janvārī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova tikās ar senioru biedrības “Līvānu pīlādzis” vadītāju Anitu Ozolu par sadarbības aktualitātēm 2026. gadā.
14. janvārī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens piedalījās biedrības “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” (RACA) biedru sapulcē, kur darba kārtībā bija jautājumi par RACA budžeta 2026. gadam apstiprināšanu, kreditēšanas veicināšanu -  Altum aizdevumiem mājokļa iegādei reģionos ar finansējumu līdz 74 tūkstošiem euro ārpus Rīgas un pierīgas esošajiem mitekļiem un zemas īres mājokļu būvniecības programmu, kur finansējums palielināts no 40 līdz 100 miljoniem euro kopš 2022. gada, kā arī aktualitātēm Vides dienestā u.c.
15. janvārī notika Līvānu novada pašvaldības domes ārkārtas sēde par pašvaldības dalību Interreg VI-A Latvijas–Lietuvas pārrobežu programmas projektu konkursā. Darba kārtībā bija lēmuma pieņemšana par Līvānu novada dalību projektā “Plūdu riska samazināšana ar ilgtspējīgu ūdens infrastruktūru, risinājumiem un ekosistēmām” (FLOOD-WISE).
16. janvārī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens un priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova piedalījās Latgales plānošanas reģiona organizētajā forumā “Drošs mājoklis – stabila nākotne” Latgales vēstniecībā “GORS”, Rēzeknē, kur pašvaldību, valsts iestāžu un privātā sektora pārstāvji diskutēja par kvalitatīvu un ilgtspējīgu mājokļu pieejamības veicināšanu reģionos, īpaši Latgalē.
18. janvārī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens pārstāvēja pašvaldību un uzrunāja klātesošos 12. Tautasdziesmu festivālā, kas norisinājās Līvānu novada Kultūras centrā un kurā piedalījās mazākumtautību kolektīvi no visas Latgales.
20. janvārī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens attālināti piedalījās Latvijas Pašvaldību savienības Finanšu un ekonomikas komitejas sēdē, kurā norisinājās diskusija par Finanšu ministrijas un Valsts ieņēmumu dienesta plānotajiem iedzīvotāju ienākuma nodokļa maksātāja darba vietas uzskaites principiem pašvaldību finanšu izlīdzināšanas vajadzībām.
20. janvārī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova piedalījās attālinātā sanāksmē ar projekta “CultureLINK” vadošajiem sadarbības partneriem – Tituvēnu (Tytuvēnos) pašvaldības (Lietuvā) pārstāvjiem.
21. janvārī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens piedalījās Latvijas Televīzijas raidījumā “Kas notiek Latvijā?”, kur galvenais jautājums bija - kas notiks ar vēja parkiem un ministra lēmumiem par pašvaldību teritoriju plānojumiem? Raidījumā piedalījās arī viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrs Raimonds Čudars, klimata un enerģētikas ministrs Kaspars Melnis, Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Mačeks, Preiļu novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs, Latvijas Atjaunīgās enerģijas alianses valdes priekšsēdētājs Alnis Bāliņš, Latvijas Teritoriālplānotāju asociācijas valdes priekšsēdētāja Līna Dimitrijeva un biedrības "Drosme darīt" valdes priekšsēdētājs Roberts Tenass.
21. janvārī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova piedalījās Līvānu 1.vidusskolas Vecāku padomes sanāksmē par skolēnu pārvadājumu atbalstu un jaunu noteikumu izstrādes uzsākšanu.
22. janvārī notika Līvānu novada pašvaldības domes komiteju sēdes.
23. janvārī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova tikās ar Rīgas Tehniskās universitātes pārstāvi par pētījumu ārvides labiekārtošanai pie slimnīcas.
23. janvārī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens un priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova pašvaldības vārdā sveica Līvānu novada sportistus par sasniegumiem sportā ikgadējā pasākumā “Līvānu novada gada balva sportā”.
28. janvārī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova piedalījās Latvijas Lauku foruma organizētā vebinārā par Iedzīvotāju padomēm.
30. janvārī Līvānu novada pašvaldības domes vadība un SIA “Līvānu slimnīca” vadība tiksies ar veselības ministru Hosamu Abu Meri un Veselības ministrijas pārstāvjiem, kuri apmeklēs Latgales pašvaldības reģionālās vizītes ietvaros.
Sēde slēgta plkst. 11:49
	Sēdi vadīja
	

	Domes priekšsēdētājs
	Dāvids Rubens

	
	

	Sēdi protokolēja
	

	Centrālā pārvaldes Personāla vadības un administratīvās nodaļas vecākā lietvede
	Sigita Briška


38

